
   
Dodatek č. 5 

 
ke Smlouvě o dílo 

 

NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU 
A PŘÍPRAVNÉ DOKUMENTACE STAVBY 

 

Název zakázky:  
„Modernizace trati Brno-Přerov, 3. stavba Vyškov - Nezamyslice“ 

 
Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 28.2.2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
číslo smlouvy: E617-S-4988/2017 

ISPROFOND: 5003520024 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

následující společníci společnosti o názvu Společnost pro ZP + PD „Modernizace tr. Brno-Přerov, 3. 
st. Vyškov-Nezamyslice“ založené společenskou smlouvou uzavřenou dne 16.8.2016 podle 
ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku:, 
 

Společník 1  (vedoucí společník): 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  
se sídlem:   Kounicova 688/26, 611 36 Brno  

IČ:  44960417,    DIČ:   CZ44960417 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v  Brně, 

oddíl C, vložka  3803 
bank. spojení: 

jejímž jménem jedná:  Ing. Kamil Chmela - jednatel společnosti 
                                                                            Ing. Radomír Hanák -  jednatel společnosti 
                                                                            Ing. Martin Mráz -  jednatel společnosti 



Korespondenční adresa:  SUDOP BRNO, spol. s r.o., 
Kounicova 688/26,   611 36  Brno 

číslo smlouvy:   17051 /17 

a 
Společník  2: 

SUDOP  PRAHA    a.s. 
se sídlem:    Olšanská  2643/1a,   130 80  Praha 3 

IČ:         25 79 33 49,    DIČ:       CZ25793349 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  v  Praze, 

oddíl B, vložka  6088 
bank. spojení:      

jejímž jménem jedná:       Ing. Tomáš Slavíček  – předseda představenstva  
Ing. Ivan Pomykáček – místopředseda představenstva 

a 
Společník  3: 

SUDOP  EU  a.s. 
se sídlem:    Olšanská 2643/1a,   130 80  Praha 3 

IČ:         05 16 50 24,        DIČ:       CZ05165024 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  v  Praze, 

oddíl B, vložka  21645 
bank. spojení:      

jejímž jménem jedná:       Ing. Tomáš Slavíček  – statutární ředitel 
 

Výše uvedení společníci, kteří se sdružili ve společnosti o názvu  Společnost pro ZP + PD 
„Modernizace tr. Brno-Přerov, 3. st. Vyškov-Nezamyslice“    (založené společenskou smlouvou ze 
dne  16.8.2016)   podle § 2716 a násl. občanského zákoníku, v platném znění, jsou zastoupeni 
společníkem č. 1 – vedoucím společníkem obchodní společností SUDOP BRNO, spol. s r. o.,  
Kounicova 688/26,  611 36  Brno,   IČ:  44960417, který je zplnomocněn na základě předmětné 
společenské smlouvy jednat za všechny společníky ve smluvních vztazích.  

(dále jen „Zhotovitel“) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se z objektivních důvodů dohodly na ukončení plnění dle této smlouvy o dílo 
ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku a vypořádání stávajícího smluvního vztahu na 
zpracování DUR v rozpracovanosti, jaká byla ke dni odevzdání dokumentace k připomínkám. 

1.2 Objektivními důvody jsou změny zákonů týkajících se nakládání s odpady, které mají 
negativní vliv na investiční náklady stavby, a zpřesnění způsobu zakládání umělých staveb na 
základě doplnění inženýrsko-geologického průzkumu v oblasti přeložky tratě. Tyto 
skutečnosti znamenají zásadní zásah do koncepce technického řešení a s ohledem na 
ekonomické limity je již nelze promítnout do již odevzdané dokumentace DUR. 

1.3 Odevzdané rozpracované Dílo bylo oceněno ve výši 53.194.149,- Kč bez DPH. 

1.4 Rozpis ceny za odevzdané rozpracované Dílo je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 5. 



1.5 Zbývající částka do výše ceny za odevzdané rozpracované Dílo dle bodu 1.3 tohoto dodatku 
bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po nabytí účinnosti 
tohoto dodatku. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 1 Rozpis ceny za odevzdané 
rozpracované Dílo. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho  

připojují svoje podpisy. 

V Praze dne16.10.2019 V Brně dne   3.10.2019 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

................................................................................... 
Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Za společníky společnosti o názvu  Společnost pro  
ZP + PD „Modernizace tr. Brno - Přerov,  3. st. 
Vyškov - Nezamyslice“  SUDOP BRNO, spol. s r.o.     
a      SUDOP PRAHA a.s.    a      SUDOP EU a.s. 
 

 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Kamil Chmela 
jednatel společnosti  

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
 

 



Příloha č. 1 

Rozpis ceny za odevzdané rozpracované Dílo 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 451581

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1a91d742-966f-427b-943f-c3b88c94e702

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.10.2019 09:43:01


	DOD 5 - Modernizace trati Brno-Přerov 3. stavba Vyškov-Nezamyslice konec
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	volfova.szdcss_2019-10-21_09-30-00_Redigováno

		2019-10-21T07:43:03+0000




